
 

 

SERVIZIO TRASPORTO SCOLASTICO  
 

 
 

 

LINEA N. 1 

 

TRAGITTO GAIARINE – ALBINA - CALDERANO -FRANCENIGO 

 

 
FERMATA PUNTO RACCOLTA ANDATA RITORNO RIENTRI 

     

1 Via 8 marzo 7.18 13.27 16.27 

2 Via Sorgente (ponticello) 7.20 13.26 16.26 

3 Via Spesse - Via Cal di Mezzo 7.22 13.23 16.23 

4 Retro del Municipio 7.25 13.21 16.21 

5 Via Vizza (di fronte Solerò)  7.27 13.19 16.19 

6 Via Salvatoizza  (Zaccariotto} 7.30 13.17 16.17 

7 Via Salvatoizza 7.31 13.16 16.16 

8 Via Per Campomolino 7.32 13.15 16.15 

9 Via Roncat (Lago Albina) 7.33 13.14 16.14 

10 Via Roncat (Ambulatorio) 7.35 13.12 16.12 

11 Via S. Silvestro (Chiesa) 7.36 13.11 16.11 

12 V.le Europa (Mida 2) 7.37 13.09 16.09 

13 Via Ravanello 7.38 13.07 1607 

14 Via G. Da Camino 7.39 13.06 16.06 

 SCUOLA PRIMARIA DI 

FRANCENIGO 

7.50 12.55 15.55 

 SCUOLA SECONDARIA 1°  

DI CALDERANO 

8.00 13.05 16.05 

 

 

   

N.B. Gli orari indicati potranno subire lievi variazioni in considerazione del numero effettivo degli 

alunni che usufruiranno del servizio (e quindi dei relativi tempi di salita e discesa dallo scuolabus), 

delle condizioni meteorologiche, delle condizioni di traffico, di eventuali modifiche al tragitto che si 

dovessero rendere necessarie o di altre variabili non prevedibili.  

 

 

 


